Descripción: INFRAESTRUCTURA Quinta Gioja, al Predio identificado catastralmente como: Circ.1,
Sección D, Quinta 105, Partida N° 548, sito en las calles Dr. Carlos Maria Espil, Vélez Sarsfield,
Progresión Gonzalez y Tatay. Presupuesto oficial total: $111.453.304,52 (Ciento Once Millones
Cuatrocientos Cincuenta y Tres Mil Trescientos Cuatro con Cincuenta y Dos Centavos) Valor en UVI
456.775,84 al 07/07/23. Valor del pliego: $111.453,30 (Pesos Ciento Once Mil Cuatrocientos
Cincuenta y Tres con Treinta Centavos). Apertura de ofertas: 30 de octubre de 2023 a las 10:00 horas.

Fecha de apertura: 2023-10-30 10:00

Presupuesto oficial: 111.453.304,52

Presupuesto oficial moneda: pesos